

Saksframlegg

Saksgang:

Styre	Møtedato
Styret Sykehuspartner HF	20. desember 2023

SAK NR 095-2023

ADMINISTRERENDE DIREKTØRS ORIENTERINGER

Forslag til vedtak

Styret tar saken til orientering.

Skøyen, 13. desember 2023

Hanne Tangen Nilsen
administrerende direktør

Vedlegg:

Foreløpig protokoll fra styremøte i Helse Sør-Øst RHF 22. november 2023

Nr.	Orienteringssaker
1.	<i>Utvalgte leveranser og resultater i perioden</i>
2.	<i>Styreprotokoll Helse Sør-Øst RHF</i>
3.	<i>Status virksomhetsoverføring regional IKT-prosjektportefølje</i>
4.	<i>Prosjektlederundersøkelsen 2023</i>
5.	<i>Avslutning av prosjekt 5G innendørs mobildekning og realisering av resultat- og effektmål (STIM)</i>
6.	<i>Saker til oppfølging etter styremøter</i>

1. Utvalgte leveranser og resultater i perioden

Administrerende direktør vil i styremøtet orientere styret om utvalgte leveranser og resultater som er oppnådd i perioden. Dette som en fast del av administrerende direktørs orienteringer.

2. Styreprotokoll Helse Sør-Øst RHF

Vedlagt følger foreløpig protokoll fra styremøte i Helse Sør-Øst RHF 22. november 2023.

3. Status virksomhetsoverføring regional IKT-prosjektportefølje

Styret i Helse Sør-Øst RHF behandlet virksomhetsoverføringen i sitt møte 22. november styret fattet følgende vedtak (sak 133-2023):

Styret godkjenner virksomhetsoverføring av regional IKT prosjektportefølje fra Helse Sør-Øst RHF til Sykehuspartner HF med virkning fra 1. januar 2024. Vedlagte avtale mellom partene legges til grunn for overføringen.

Sykehuspartner HF har forberedt overføringen, jf. sak 092-2023. Styret vil i møtet få en orientering om status for arbeidet i forbindelse med sak 102-2024 *oppsummering program STIM videreføring av moderniseringsarbeidet*.

4. Prosjektlederundersøkelsen 2023

Prosjektlederundersøkelsen for 2023 kartlegger hvordan eksterne og interne kunder vurderer prosjektlederne sitt arbeid i prosjektene. Prosjektlederne som vurderes er Sykehuspartner HFs egne ansatte og innleide prosjektledere. Resultatet i år er et snitt på 5,4 på en skala med 6 som beste score. Høyeste score ser vi på området *pålitelighet og profesjonalitet hos prosjektleder* med en score på hele 5,6. Sykehuspartner HF er meget tilfreds med resultatet, også tatt i betraktning at det er mange nye unge prosjektledere som er kommet inn i løpet av året.

Undersøkelsen ble i år gjennomført med ny vurderingsskala (fra 1-6, mot tidligere benyttet fra 1-5) og med enkelte justeringer på spørsmålsstillingene samt noen nye spørsmål. Svarprosent på 90,3 prosent av 466 inviterte er meget høy og en markant økning fra tilsvarende undersøkelse årene før. Totalt er 123 prosjektledere vurdert, hvorav 85 er medarbeidere i Sykehuspartner HF.

Undersøkelsen gir en vurdering av den enkelte prosjektleder. Resultatet blir gjennomgått i dialog med den enkelte ansatte, og med leverandørene av de innleide prosjektlederne. I tillegg gis en vurdering av hvordan kundene opplever helheten av leveransene, som vil bli brukt i det videre utviklingsarbeidet med Sykehuspartner HFs ansatte.

5. Avslutning av prosjekt 5G innendørs mobildekning og realisering av resultat- og effektmål (STIM)

Helse Sør-Øst skal i perioden frem mot 2030 gjennomføre en rekke store byggeprosjekter. Dette har medført behov for nye løsninger for trådløs teknologi til erstatning for gammel teknologi, gi en autonom, redundant og sikker infrastruktur og danne et fundament for nye, innovative og sikre tjenester. STIM prosjekt 5G innendørs mobildekning har etablert en tjeneste for 4G/5G innendørs mobildekning i Helse Sør-Øst gjennom anskaffelse av en rammeavtale for kjøp av tjenesten fra en ekstern tjenesteleverandør (Telenor) og etablert tjenesten i Sykehuspartner HF. Anskaffelsen av rammeavtalen var en milepæl ved at det for første gang i Norge ble anskaffet 4G/5G innendørs mobildekning som en tjeneste. Anskaffelsen ble gjennomført i henhold til plan, innenfor økonomisk ramme, og avtale med Telenor er inngått.

5G er en fremtidsrettet teknologi som understøtter økt bruk av mobile tjenester og bedre intern digital kommunikasjon på sykehus. Ibruktakelsen av tjenesten bidrar til bedre driftssikkerhet, mer sikre og redundante IKT-bæretjenester og bedre tjenestekvalitet. Interessen for den inngåtte rammeavtalen er stor. Det pågår allerede avrop for flere av byggeprosjektene i regionen, blant annet for Oslo universitetssykehus HF *Nytt klinikk- og protonbygg* ved Radiumhospitalet, for Vestre Viken HF *Nytt sykehus Drammen* og nytt psykiatribygg ved Akershus universitetssykehus HF. Det forventes at samtlige byggeprosjekter vil avrope tjenesten innenfor rammeavtalens varighet.

Ved avslutningen av prosjektet er de viktigste elementene for tjenesten 4G/5G innendørs mobildekning på plass. Av ressursmessige årsaker ble tjenesteetableringen i Sykehuspartner HF forsinket, og prosjektet ble forlenget med fire måneder hvor rollen som tjenesteansvarlig er midlertidig besatt.

Leveransetest er gjennomført innenfor prosjektets rammebetingelser, og leverandøren har verifisert dekning i testanlegget. Test av kritiske tjenester som trådløs telefoni, alarm og meldinger, skulle testes i samarbeid med prosjekt *Helselogistikk*, men grunnet dette prosjektets forsinkelser ble test innenfor prosjekt 5G sin tidsramme basert på leverandøren sine tester. Prosjekt *Helselogistikk* har påtatt seg ansvaret for å teste integrasjon av egne leveranser med teknologien. Restansen er overført tjenesteeier og -ansvarlige etter avtale med frist 1. februar 2024.

Prosjekt 5G innendørs mobildekning identifiserte tidlig behovet for en strategi for bæretjenester i Helse Sør-Øst for vurdering av bruk av mobilteknologi sett opp mot andre konkurrerende og komplementære teknologier (WiFi, kablet LAN, DECT, UHF, TETRA osv). Sykehuspartner HF har utarbeidet strategien med bistand fra prosjektet. Forholdene er dermed lagt til rette for kritiske tjenester på mobile arbeidsflater, innovasjon og raskere utvikling av nye tjenester.

6. Saker til oppfølging etter styremøter

Oversikten blir oppdatert for hvert styremøte. Oppfølgingspunkter som er rapportert som fulgt opp tas ut av listen i påfølgende rapportering, i tillegg tas oppfølgingspunkter som er satt opp i årsplanen ut av listen.

Sak (nr – tittel – dato styremøte)	Til oppfølging	Status
041-2023 Oppstart andre gjennomføringsfase prosjekt tjenestemigrering 24. mai 2023	Styret ber administrerende direktør fremme søknad til Helse Sør-Øst RHF om godkjenning av gjennomføring av prosjekt tjenestemigrering og fullmakt til finansiering av prosjektet.	Godkjent av styret i Helse Sør-Øst i sak 122-2023, og godkjennelse oversendt i brev av 27. oktober 2023.
073-2023 Oppgradering av lokale ikt-rom i Helse Sør-Øst – behov for øremerkede midle 27. september 2023	Saken er unntatt offentlighet	Følges opp i dialog med Helse Sør-Øst RHF. Sykehuspartner HF skal gjennomføre dialogmøter med hvert enkelt helseforetak.
074-2023 Søknad om tidlig finansiering for anskaffelse av utstyr i prosjekt modernisering av nett gjennomføringsfase 3 27. september 2023	2. Styret ber administrerende direktør om å gå i dialog med Helse Sør-Øst RHF for søknad om finansiering i henhold til beskrivelsen gitt i saken.	Godkjent i brev av 16. november 2023.
082-2023 Virksomhetsrapport september 2023 1. november 2023	Styret ber om å bli orientert om arbeidet med applikasjoner utenfor tjenestekatalog.	Det vises til omtale i sak 096-2023 <i>virksomhetsrapport oktober 2023.</i>
083-2023 Budsjettinnspill Sykehuspartner HF 2024 1. november 2023	2. Når endelig budsjetttramme for 2024 er avklart, ber styret om en gjennomgang av tiltak og konsekvenser for å sikre leveranse innen vedtatte budsjetttrammer.	Budsjett 2024 legges frem for vedtak i sak 098-2023.
085-2023 Prosjekt modernisering av nett gjennomføringsfase 2 1. november 2023	2. Styret ber administrerende direktør avklare forutsetningen om oppgradering av lokale datarom med Helse Sør-Øst RHF og helseforetakene. 3. Styret ber om at saken så legges frem for styret på nytt, inkludert en tydeliggjøring av konsekvensene av en eventuell utsettelse av fremdriften.	Se kommentar sak 073-2023, over. Det vises også til sak 100-2023 om finansiering av første del av gjennomføringsfase 3.3.
086-2023 Prosjekt felles plattform – HSØ allmenn sky gjennomføringsfase 2 1. november 2023	3. Styret ber administrerende direktør fremme søknad til Helse Sør-Øst RHF om godkjenning av oppstart av prosjekt felles plattform – HSØ allmenn sky gjennomføringsfase 2 og fullmakt til finansiering av prosjektfasen.	Søknad oversendt Helse Sør-Øst RHF.